
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
102 
757 
105 
301 
112 
452 
507 
227 
107 
110 
251 
109 
453 
231 
458 
308 
106 
518 
460 
108 
835 
885 
755 
401 
651 
309 
753 
754 
132 
216 
402 
652 
307 
113 
808 
506 
327 
836 
212 
462 
126 
124 
233 
119 
858 
118 
529 
115 

Nome 
Consales Tommaso 
Gallo Davide 
Carmando Ernesto 
Della Calce Fabio 
Zoccola Alfonso 
Capurso Natalino 
D'Alessandro Stefano 
Gaudio  Luigi 
Grosso Francesco 
Piscitiello Donato 
Salvatore Stefano 
Finamore Florindo 
Puce Massimiliano 
Piscitiello Angelo 
Margiotta Marco 
Cesaro Franco 
Cortazzo Mattia 
Serviddio Gaetano 
Adamuccio Mario 
Leggiero Vincenzo 
Mele Valentino 
Fiorillo Alessandro 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Pascale Lorenzo 
Genovese Angelo 
Della Calce Giuseppe 
Sarro Carmine 
Di Guida Stefano 
Annicchiarico Nicola 
D'Aniello Luciano 
Cerra Vittorio 
Finamore Riccardo 
Bottiglieri Domenico 
Montagna Gaetano 
Castiglione Renato 
Schiro' Giovanni 
Caso Paolo 
Cerra Luigi 
Izzo Davide 
Marseglia Francesco 
Cimadomo Paolo 
Pelusio Nicola 
Mazzilli Carlo 
Mazzeo Mattia 
Ciarleglio Giuseppe 
Pagliara Andrea 
Liguori Giorgio 
Tronci Tommaso 

Motoclub/Team 
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Il Monello 
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietramontec
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Citra 
Basilicata2Ruote 
Motor Service Off Road 
S.A.C.E. 
Motorcl Oliveto Citra 
M.G. Racing 
Salerno 
Motor Service Off Road 
S.A.C.E. 
S.A.C.E. 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Citra 
Di Guida Moto 
Grottaglie 
Salerno 
Salerno 
Motor Service Off Road 
Di Guida Moto 
Castel Del Monte 
wlamoto.com 
Alta Murgia 
Kaiatia 
Salerno 
Capuanomotor - Piedimo
Grottaglie 
Alta Murgia 
Salentino Otranto 
Alta Murgia 
Salentino Otranto 
Piedimonte 
Puglia Enduro Team 
Puglia Enduro Team 
S.A.C.E. 

Classe 
TCUCAM 

JUCAM 

TCUCAM 

M3CAM 

TCUCAM 

TCUPUG 

TCUPUG 

S1CAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

S3BAS 

TCUCAM 

TCUPUG 

S2CAM 

TCUPUG 

M1CAM 

TCUCAM 

T2PUG 

VUPUG 

TCUCAM 

T1CAM 

T2CAM 

JUCAM 

VUCAM 

CUCAM 

M3CAM 

JUCAM 

JUCAM 

M3PUG 

S2CAM 

VUCAM 

CUCAM 

M1CAM 

M2PUG 

T2CAM 

S1PUG 

M2CAM 

T1CAM 

S2CAM 

M2PUG 

M2PUG 

M3PUG 

T2PUG 

S2PUG 

T2CAM 

M2PUG 

T2PUG 

M3PUG 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
6:40.251 
6:45.613 
6:48.182 
6:53.401 
6:55.486 
6:57.843 
6:59.592 
7:00.524 
7:02.072 
7:02.660 
7:04.798 
7:07.703 
7:08.826 
7:15.054 
7:15.666 
7:16.134 
7:16.993 
7:17.304 
7:17.565 
7:19.500 
7:19.935 
7:20.226 
7:20.575 
7:22.068 
7:22.667 
7:23.294 
7:26.197 
7:27.008 
7:29.811 
7:30.397 
7:31.168 
7:35.336 
7:35.730 
7:35.984 
7:37.497 
7:39.414 
7:39.467 
7:40.917 
7:41.081 
7:42.404 
7:42.555 
7:43.951 
7:45.095 
7:47.951 
7:50.172 
7:51.960 
7:52.233 
7:53.826 

Diff 

5.362 
7.931 

13.150 
15.235 
17.592 
19.341 
20.273 
21.821 
22.409 
24.547 
27.452 
28.575 
34.803 
35.415 
35.883 
36.742 
37.053 
37.314 
39.249 
39.684 
39.975 
40.324 
41.817 
42.416 
43.043 
45.946 
46.757 
49.560 
50.146 
50.917 
55.085 
55.479 
55.733 
57.246 
59.163 
59.216 

1:00.666 
1:00.830 
1:02.153 
1:02.304 
1:03.700 
1:04.844 
1:07.700 
1:09.921 
1:11.709 
1:11.982 
1:13.575 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Yamaha 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Rieju 
Honda 
KTM 
Husqvar

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Campania 
Campania 
Basilicata 
Campania 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Campania 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Puglia 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Campania 
Campania 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Puglia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.362 

Velocità  Media 

26,983 

Miglior tempo sul giro

6:40.251 

Velocità Migliore 

26,983 

Giro Migliore di 

102 - Consales Tommaso 

Stampato: 29/05/2016 22:40:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

29/05/2016 13:50 

Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

MC AMT TOLVE
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
129 
802 
909 
905 
860 
210 
900 
316 
815 
812 
221 
903 
859 
352 
198 
133 
913 
801 
852 
898 
353 
319 
134 
136 
806 
406 
146 
904 
153 
140 
907 
809 
856 
306 
513 
899 
149 
172 
145 
522 
512 
814 
530 
820 
521 
502 
832 
147 

Nome 
Faiulo Fernando 
Sansone Graziano 
D'Amato Marco 
Colucci  Vito 
Cassella Tonino 
Vitale Alessio 
Moliterni  Rocco 
Villano Giuseppe 
Iaccio Lorenzo 
Pedone Leonardo 
Santopaolo Giuseppe 
Positino Nicola 
Fragola Raffaele 
Soldo Salvatore 
Serrano  Michele 
Di Cesare Michele 
Fiorenza Lucio Gaetano 
Giardullo Roberto 
Pisano  Salvatore 
Tammone Antonio 
Santarsiero Luciano 
Mingione Stanislao 
La Forgia Gianandrea 
Labella Antonio 
Falso  Elvio 
De Filippo Gaetano 
De Giacomo Gianluca 
Bisaccia  Enrico Giuseppe 
Lo Muzio Pierangelo 
Zagaria Francesco 
Mangano Mario 
Galati Giuseppe 
Trifelli Luigi 
Federico Maurizio 
Fiore Marco 
Porzio  Vittorio 
Urbano Giuseppe 
Pisacane Riccardo 
De Pascalis Giuseppe 
Longo Daniele 
Verri Luciano Giuseppe 
Mastroianni Franco 
Pirro Gennaro 
Gaglione Ciro 
Savino Rosario 
Renna Claudio 
Langellotti Luca 
De Benedetto Paolo 

Motoclub/Team 
Melpinio 
Piedimonte 
Il Monello 
Basilicata2Ruote 
Piedimonte 
Piedimonte 
AMT 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Salerno 
wlamoto.com 
Basilicata2Ruote 
Piedimonte 
Basilicata2Ruote 
S.A.C.E. 
LeAquile di Pietramontec
Policoro 
Il Monello 
wlamoto.com 
AMT 
Basilicata2Ruote 
Kaiatia 
Alta Murgia 
Tonymoto Enduro Foggia
Il Monello 
Caserta 
Alta Murgia 
Basilicata2Ruote 
Tonymoto Enduro Foggia
Castel Del Monte 
Basilicata2Ruote 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Il Monello 
Tonymoto Enduro Foggia
AMT 
San Pio A.S.D. 
Puglia Enduro Team 
Salentino Otranto 
San Pio A.S.D. 
Tonymoto Enduro Foggia
Kaiatia 
San Pio A.S.D. 
Caserta 
San Pio A.S.D. 
S.A.C.E. 
Caserta 
Salentino Otranto 

Classe 
M1PUG 

T2CAM 

T2CAM 

T3BAS 

T2CAM 

S2CAM 

T1BAS 

M1CAM 

T2CAM 

T1CAM 

S1CAM 

T1BAS 

T2CAM 

M1BAS 

T1PUG 

VUPUG 

T2BAS 

T3CAM 

T1CAM 

T1BAS 

M2BAS 

M3CAM 

S2PUG 

M3PUG 

T3CAM 

VUCAM 

S1PUG 

T2BAS 

M1PUG 

M1PUG 

T2BAS 

T1CAM 

T1CAM 

M1CAM 

T3PUG 

T3BAS 

T2PUG 

T1PUG 

M2PUG 

T2PUG 

T2PUG 

T2CAM 

T2PUG 

T1CAM 

T2PUG 

T3PUG 

T1CAM 

M3PUG 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
7:54.027 
7:55.082 
7:58.220 
7:58.563 
7:58.571 
7:58.941 
7:59.988 
8:00.478 
8:01.404 
8:02.455 
8:07.171 
8:08.011 
8:08.945 
8:09.248 
8:09.846 
8:10.054 
8:15.823 
8:17.475 
8:19.026 
8:19.271 
8:19.530 
8:20.309 
8:20.651 
8:25.322 
8:32.354 
8:34.840 
8:34.843 
8:36.364 
8:36.960 
8:37.805 
8:41.616 
8:42.877 
8:42.978 
8:43.138 
8:44.568 
8:50.468 
8:50.789 
8:50.862 
8:51.960 
8:53.433 
9:01.159 
9:01.674 
9:02.557 
9:07.880 
9:08.396 
9:09.568 
9:14.212 
9:14.330 

Diff 
1:13.776 
1:14.831 
1:17.969 
1:18.312 
1:18.320 
1:18.690 
1:19.737 
1:20.227 
1:21.153 
1:22.204 
1:26.920 
1:27.760 
1:28.694 
1:28.997 
1:29.595 
1:29.803 
1:35.572 
1:37.224 
1:38.775 
1:39.020 
1:39.279 
1:40.058 
1:40.400 
1:45.071 
1:52.103 
1:54.589 
1:54.592 
1:56.113 
1:56.709 
1:57.554 
2:01.365 
2:02.626 
2:02.727 
2:02.887 
2:04.317 
2:10.217 
2:10.538 
2:10.611 
2:11.709 
2:13.182 
2:20.908 
2:21.423 
2:22.306 
2:27.629 
2:28.145 
2:29.317 
2:33.961 
2:34.079 

Marca 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
Honda 
KTM 
Gas Gas 
Husaber
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
Honda 
Honda 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvar
Beta 
Beta 
Yamaha 
TM 

Regione 
Puglia 
Campania 
Campania 
Basilicata 
Campania 
Campania 
Basilicata 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Basilicata 
Campania 
Basilicata 
Puglia 
Puglia 
Basilicata 
Campania 
Campania 
Basilicata 
Basilicata 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Campania 
Puglia 
Basilicata 
Puglia 
Puglia 
Basilicata 
Campania 
Campania 
Campania 
Puglia 
Basilicata 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.362 

Velocità  Media 

26,983 

Miglior tempo sul giro

6:40.251 

Velocità Migliore 

26,983 

Giro Migliore di 

102 - Consales Tommaso 

Stampato: 29/05/2016 22:40:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

29/05/2016 13:50 

Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

MC AMT TOLVE
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Pos 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 

Num. 
504 
173 
321 
177 
505 
532 
157 
148 
175 
819 
514 
185 
912 
323 
117 
123 
217 
219 
165 
203 
516 
519 
895 
180 
517 
104 
404 
234 

Nome 
Rinaldi Antonio 
Litti Giulia 
Sorrentino Giuseppe 
Corvino Massimiliano 
Aluisio Nicola 
Trove' Andrea 
Giannelli Ezechiele 
Candido Antonio 
Conte Angelo 
Castaldo Giuseppe 
Russo Francesco 
Pesante Michele 
Garammone Michele 
Stanzione Diego 
Giuca Carmelo 
Panico Giuseppe 
Coglianese Dario 
Alfano Paolo 
Tommasi Fabrizio 
Pignata Fabio 
Tufarelli Vincenzo 
Stomeo Samuele 
Zucchetto Livio 
Marzano Luca 
Tufarelli Ciriaco 
Plaitano Patrizio 
Donadio Giancarlo 
Fatigato  Vincenzo 

Motoclub/Team 
Alta Murgia 
Lost Bikers 
Il Monello 
Tonymoto Enduro Foggia
Alta Murgia 
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
M.G. Racing 
Tarantoffroad 
wlamoto.com 
Tonymoto Enduro Foggia
Tonymoto Enduro Foggia
Roger De Coster 
wlamoto.com 
Castel Del Monte 
Melpinio 
Motorcl Oliveto Citra 
Di Guida Moto 
S.A.C.E. 
Di Guida Moto 
Tonymoto Enduro Foggia
S.A.C.E. 
I Lupi dell'Irpinia 
Alta Murgia 
Tonymoto Enduro Foggia
Di Guida Moto 
Salerno 
Foggia 

Classe 
CUPUG 

CUPUG 

M2CAM 

T3PUG 

T2PUG 

T3PUG 

S2PUG 

VUPUG 

T1PUG 

T1CAM 

T3PUG 

T3PUG 

T1BAS 

M2CAM 

M3PUG 

M3PUG 

S2CAM 

S2CAM 

S2PUG 

S3CAM 

T1PUG 

T2PUG 

T3CAM 

T3PUG 

T3PUG 

TCUCAM 

VUCAM 

VUPUG 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
9:14.346 
9:24.053 
9:26.092 
9:31.192 
9:32.028 
9:37.006 
9:44.494 

10:20.322 
10:24.011 
10:24.385 
12:53.887 
17:45.155 

0.000 

Diff 
2:34.095 
2:43.802 
2:45.841 
2:50.941 
2:51.777 
2:56.755 
3:04.243 
3:40.071 
3:43.760 
3:44.134 
6:13.636 

11:04.904 
1 Giro 

Marca 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
Husaber
Honda 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 

Regione 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Basilicata 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Campania 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Puglia 
Puglia 
Campania 
Campania 
Puglia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.362 

Velocità  Media 

26,983 

Miglior tempo sul giro

6:40.251 

Velocità Migliore 

26,983 

Giro Migliore di 

102 - Consales Tommaso 

Stampato: 29/05/2016 22:40:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

29/05/2016 13:50 

Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

MC AMT TOLVE
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